

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Blad og Thygesen Holding ApS


Sjølundsparken 24
3150 Hellebæk

CVR-nr. 18 82 41 08

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24/11-2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Blad og Thygesen Holding ApS
Sjølundsparken 24
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 18 82 41 08
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Helle Blad
Peter Thygesen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 407.728 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 13.202.766 kr. pr. 30. september 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-149.745	-107.970
Af- og nedskrivninger		0	-83.576
Resultat af ordinær drift		<u>-149.745</u>	<u>-191.546</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-48.481	-155.711
Finansielle indtægter		693.844	429.462
Finansielle omkostninger	1	0	-415.804
Ordinært resultat før skat		<u>495.618</u>	<u>-333.599</u>
Skat af årets resultat	2	-87.890	38.000
ÅRETS RESULTAT		<u><u>407.728</u></u>	<u><u>-295.599</u></u>
Resultatdisponering:			
Udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		-92.272	-695.599
		<u><u>407.728</u></u>	<u><u>-295.599</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	55.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	55.404
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	55.404
Udsudte skatteaktiver		16.000	49.000
Tilgodehavende skat		127.904	106.703
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		243.904	255.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.674.112	12.638.758
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.674.112	12.638.758
Likvide beholdninger		325.970	420.597
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		13.243.986	13.315.058
AKTIVER I ALT		13.243.986	13.370.462
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		560.000	560.000
Overført resultat		11.942.766	12.035.036
Udbytte		500.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT		13.202.766	13.195.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	100.209
Anden gæld		23.107	62.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.113	13.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.220	175.426
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		41.220	175.426
PASSIVER I ALT		13.243.986	13.370.462
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	560.000	560.000
Ultimo	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Overført resultat:		
Primo	12.035.038	12.730.635
Tilgang	0	0
Afgang	-92.272	-695.599
Ultimo i alt	<u>11.942.766</u>	<u>12.035.036</u>
Udbytte:		
Primo	400.000	400.000
Tilgang	500.000	400.000
Afgang	-400.000	-400.000
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>13.202.766</u></u>	<u><u>13.195.036</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	415.804
Finansielle omkostninger	0	415.804
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	54.890	0
Ændring i udskudt skat	33.000	-38.000
Skat af årets resultat	87.890	-38.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	417.872	417.872
Kostpris, ultimo	417.872	417.872
Af- og nedskrivninger, primo	-417.872	-334.296
Afskrivninger	0	-83.576
Af- og nedskrivninger, ultimo	-417.872	-417.872
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	522.919	522.919
Kostpris, ultimo	522.919	522.919
Af- og nedskrivninger, primo	-467.515	-311.804
Årets resultat vedrørende kapitalandele	0	-155.711
Udbytte relateret til kapitalandele	-6.923	0
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-48.481	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-522.919	-467.515
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	55.404
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 13 85 30 02		
Virksomhedens navn: Arkitekterne Blad & Thygesen A/S under likvidation		
Ejerandel	0,00%	100,00%
Egenkapital	0	55.404
Årets resultat	0	-155.711

Selskabet er opløst i regnskabsåret.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender på kr. 100.000 er deponeret til sikkerhed for tredjemands forpligtelser.